

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Süderstr. 32
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230702133
 Kundennr.: 20372
 Datum: 26. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230702618 vom 26.07.2023; Ihre Referenznr.: LB-202307-10543 / 10545;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	Stück	0,59	11,80
2	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,38	0,76
3	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,59	0,59
4	20215		Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,72	1,44
5	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,52	0,52
6	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	20	Stück	6,53	130,60

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230702133

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,60 kg				
7	63768		Trägerklemme Typ SRV, Ø 12-14 mm, Klemmb. 2-4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,34	3,40
8	80591		Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, f. RB AL-KO 2035 Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, für Radbremse 2035, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	31,69	31,69
9	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	9,65	9,65
10	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,45	8,45
11	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	5,18	5,18
12	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	6,30	12,60
13	10169		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	177,67	177,67
14	14906		BÜNTE Halter, f. Safety-Box XL (14903)	1	Stück	6,56	6,56

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230702133

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Halter, für Safety-Box XL (14903), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
15	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel, 15074/15075/15076, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,58	1,58
16	20012		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	4,40	13,20
17	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	2,04	8,16
18	20021		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,45	4,90
19	20028		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,73	5,46
20	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,98	1,96
21	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,23	0,23
22	20351		Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	9,80	9,80

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230702133

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	40002		Versandgewicht: 0,28 kg AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
24	40134		Stützradkonsole, universal, f. KNOTT KF27 Stützradkonsole, universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161 S/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	1	Stück	24,68	24,68
25	66019		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	18,09	18,09
26	66128		Versandgewicht: 0,19 kg ASPÖCK Linepoint I Rückleuchte LED links/rechts ASPÖCK Linepoint I Rückleuchte LED mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5 m Kabel, 12/24 Volt H: 21,8 x B: 242,8 x T: 20 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	22,56	45,12
27	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							564,62
19% MwSt.							107,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							671,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 55,562



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF230702133

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland